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7310 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE VILLA ELISA 2,167,360.52 1,325,745.14 1,955,039.17 1,858,278.07 3,545,213.77 2,665,584.07 22,211,505.041,773,585.751,495,557.441,398,859.351,829,106.141,377,468.74819,706.8825,411,003.95

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

571,618.54 791,934.44 566,925.25 522,596.91 914,541.25 1,009,779.80 7,845,554.4401 552,452.44590,311.88487,129.23914,321.23512,166.83411,776.647,906,445.65

N/A
571,618.54 791,934.44 566,925.25 522,596.91 914,541.25 1,009,779.80 7,845,554.44

00
552,452.44590,311.88487,129.23914,321.23512,166.83411,776.647,906,445.65

01

N/A
571,618.54 791,934.44 566,925.25 522,596.91 914,541.25 1,009,779.80 7,845,554.44

00
552,452.44590,311.88487,129.23914,321.23512,166.83411,776.647,906,445.65

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 171,949.90 180,164.46 65,863.00 65,863.00 69,863.00 134,147.54 1,226,898.860001 108,147.54103,964.46117,833.9671,863.0071,376.0065,863.001,232,751.3201 00 00
Sueldos empleados fijos 65,863.00 65,863.00 65,863.00 65,863.00 65,863.00 64,147.54 828,862.0864,147.54103,663.0070,000.0065,863.0065,863.0065,863.00834,714.5419552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 70,000.000.000.000.000.000.000.0070,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 88,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,000.000.000.0044,000.006,000.000.000.00138,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 17,039.27 70,301.46 0.00 0.00 0.00 0.00 90,642.190.00301.463,000.000.000.000.0090,642.1919552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 627.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,640.000.000.00500.000.005,513.000.006,640.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 420.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 754.590.000.00333.960.000.000.00754.5919552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Viáticos dentro del país 0.00 44,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 92,000.0044,000.000.000.000.000.000.0092,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 399,668.64 589,069.98 499,862.25 456,733.91 839,115.03 855,452.26 6,352,279.540003 380,304.90432,347.42343,538.92813,078.23433,604.31309,503.696,388,198.1301 00 00
Sueldos empleados fijos 263,685.69 254,626.59 254,626.59 269,733.91 269,733.91 335,035.59 3,270,466.87335,142.91254,626.59265,113.35254,685.69247,952.36265,503.693,283,031.2819552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 294,666.67 294,666.670.000.000.000.000.000.00297,166.6719552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.5.03-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.000.000.000.0038,000.0044,000.0044,000.00126,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 1,061.75 0.00 0.00 0.00 59,576.96 0.00 141,638.710.0070,000.000.000.0011,000.000.00141,638.7119552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 17,220.05 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 87,220.050.000.000.000.000.000.0087,220.0519552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 917.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,917.760.000.000.000.005,000.000.005,917.7619552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Servicios telefónico de larga distancia 2,068.39 2,068.39 0.00 0.00 2,068.39 0.00 18,893.072,068.392,053.832,066.192,057.544,441.950.0025,000.0019552.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 44,000.00 44,000.00 40,000.00 0.00 189,894.380.0044,000.0017,894.380.000.000.00190,000.0099952.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.5.4.01-12(S)01 00 00 0003

Otros seguros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.6.9.01-12(S)01 00 00 0003

Otros seguros 0.00 0.00 22,600.00 22,600.00 18,624.12 0.00 63,824.120.000.000.000.000.000.0067,824.1299952.2.6.9.01-21(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 233,400.00 0.00 0.00 0.00 19,400.00 519,400.000.000.000.00266,600.000.000.00519,400.0019552.2.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 6,200.00 0.00 25,000.00 72,000.00 0.00 103,200.000.000.000.000.000.000.00103,200.0019552.2.7.1.03-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 16,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.001,000.00650.001,800.000.0020,000.0019552.2.7.2.06-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099922.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 40,000.00 0.00 4,152.66 69,000.00 26,775.00 0.00 189,457.660.000.0037,230.0012,300.000.000.00200,000.0099962.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 75,000.00 35,000.00 0.00 42,850.00 87,150.00 400,000.0010,000.000.000.00150,000.000.000.00400,000.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Servicios de informática y sistemas 15,000.00 15,000.00 40,600.00 0.00 0.00 75,000.00 190,600.0015,000.000.000.0015,000.0015,000.000.00190,600.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 15,000.00 3,686.65 0.00 79,686.650.000.000.0030,000.0031,000.000.0079,686.6599952.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 13,065.00 2,775.00 25,130.00 0.00 0.00 15,200.00 115,200.000.0012,300.008,015.0027,655.0011,060.000.00115,200.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 17,900.00 0.00 29,200.00 3,200.00 20,800.00 29,000.00 102,600.000.002,500.000.000.000.000.00102,699.2999952.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Gasolina 11,200.00 0.00 10,000.00 8,200.00 13,000.00 0.00 106,400.000.009,100.008,700.009,800.0036,400.000.00106,400.0019552.3.7.1.01-22(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Insecticidas, fumigantes y otros 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,093.6018,093.600.003,520.006,330.0019,150.000.0048,093.6019552.3.7.2.05-21(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 14,353.00 0.00 0.00 0.00 19,120.000.004,767.000.000.000.000.0019,120.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 3,200.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.006,800.000.0010,000.0099982.3.9.6.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.0033,000.000.000.000.000.0050,000.0099952.3.9.6.01-23(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 0.00 22,700.00 1,200.00 0.00 5,563.22 20,180.00 266,376.040004 64,000.0054,000.0025,756.3529,380.007,186.5236,409.95285,496.2001 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,111.350.0051,000.009,611.350.000.000.0079,111.3519552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Incentivos y escalafón 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.1.05-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099952.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004
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Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,480.0064,000.000.000.000.001,184.708,295.3073,480.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,520.000.000.000.000.00213.008,307.008,520.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,560.000.000.000.000.001,560.000.001,560.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Pasajes y gastos de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.000.003,000.000.000.000.000.003,000.0019552.2.4.1.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 880.40 0.00 3,291.210.000.000.000.001,389.811,021.004,572.6419552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 1,215.53 0.00 3,900.400.000.000.00325.001,512.29847.585,277.2719552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 1,030.02 0.00 1,505.870.000.000.000.00253.75222.106,400.0099962.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 2,437.27 0.00 2,437.270.000.000.000.000.000.004,005.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,789.940.000.000.000.001,072.972,716.973,789.9499952.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 4,200.00 1,150.00 0.00 0.00 20,180.00 70,180.000.000.00595.0029,055.000.0015,000.0070,180.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 15,600.000.000.0015,550.000.000.000.0015,600.0099962.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 600,000.00 0.00 580,750.00 600,000.00 1,774,872.28 256,400.00 4,737,694.7211 600,000.000.00122,822.44202,850.000.000.007,837,183.84

N/A
600,000.00 0.00 580,750.00 600,000.00 1,774,872.28 256,400.00 4,737,694.72

00
600,000.000.00122,822.44202,850.000.000.007,837,183.84

11

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 40,000.00

00
0.000.000.000.000.000.0040,000.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000001 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 00
Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.9.01-21(I)11 00 00 0001
SEGUIMIENTO, FISCALIZACION Y EVALUACION DE
OBRAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 40,000.000002 0.000.000.000.000.000.0040,000.0011 00 00
Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 40,000.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0002

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 580,750.00 0.00 1,374,872.28 216,400.00 2,374,872.28
01

0.000.000.00202,850.000.000.005,474,361.40
11 00

CONSTRUCCIN DE ACERAS Y PARQUEO
CEMENTERIO EL POPEY

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 600,000.000051 0.000.000.000.000.000.00600,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 600,000.000.000.000.000.000.000.00600,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
CONSTRUCCION DE ACERAS, CONTENES Y
CANALETAS EN VILLA ELISA

0.00 0.00 580,750.00 0.00 0.00 216,400.00 1,000,000.000052 0.000.000.00202,850.000.000.001,000,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 580,750.00 0.00 0.00 216,400.00 1,000,000.000.000.000.00202,850.000.000.001,000,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES 0.00 0.00 0.00 0.00 774,872.28 0.00 774,872.280053 0.000.000.000.000.000.003,874,361.4011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 774,872.28 0.00 774,872.280.000.000.000.000.000.003,874,361.4001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053

Construcción Instalaciones Recreativas
600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00

05
600,000.000.000.000.000.000.001,200,000.00

11 00

CONSTRUCCIN DE PARQUE EL PAPAYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.000051 600,000.000.000.000.000.000.00600,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00600,000.000.000.000.000.000.00600,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

CONSTRUCCIN DE PARQUE LOS LIMONES 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.000052 0.000.000.000.000.000.00600,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.000.000.000.000.000.000.00600,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0052

Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 0.00 600,000.00 400,000.00 0.00 1,000,000.00
07

0.000.000.000.000.000.001,000,000.00
11 00

CONSTRUCCIN CLUB LA GUAJACA 0.00 0.00 0.00 600,000.00 400,000.00 0.00 1,000,000.000051 0.000.000.000.000.000.001,000,000.0011 00 07
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 600,000.00 400,000.00 0.00 1,000,000.000.000.000.000.000.000.001,000,000.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 07 0051

Reparación en Cementerios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,822.44

16
0.000.00122,822.440.000.000.00122,822.44

11 00

REPARACIN REA FRONTAL CEMENTERIO AGUA DE
LA PALMA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,822.440051 0.000.00122,822.440.000.000.00122,822.4411 00 16
Obras en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,822.440.000.00122,822.440.000.000.00122,822.4419552.7.2.8.01-22(I)11 00 16 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

768,809.20 392,591.39 552,952.10 596,610.75 581,661.75 1,082,379.47 7,084,820.2912 516,332.55685,683.20514,110.91469,276.74604,282.75320,129.487,115,007.78

N/A
768,809.20 392,591.39 552,952.10 596,610.75 581,661.75 1,082,379.47 7,084,820.29

00
516,332.55685,683.20514,110.91469,276.74604,282.75320,129.487,115,007.78

12

N/A
768,809.20 392,591.39 552,952.10 596,610.75 581,661.75 1,082,379.47 7,084,820.29

00
516,332.55685,683.20514,110.91469,276.74604,282.75320,129.487,115,007.78

12 00

ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 80,793.15 105,483.55 82,892.55 137,301.55 291,301.55 335,210.55 1,532,739.110001 254,710.5582,892.5553,558.0625,293.1538,688.3544,613.551,543,572.0012 00 00
Empleados temporales 80,793.15 105,483.55 82,892.55 137,301.55 291,301.55 254,710.55 1,435,287.11254,710.5582,892.5553,558.0625,293.1525,293.1541,056.751,435,287.1119552.1.1.2.08-12(S)12 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,500.00 80,500.000.000.000.000.000.000.0091,332.8919552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,216.000.000.000.000.003,659.203,556.807,216.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,384.000.000.000.000.008,384.000.008,384.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,352.000.000.000.000.001,352.000.001,352.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0001
ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

147,924.04 118,000.00 114,000.00 116,000.00 0.00 74,916.67 1,089,441.470002 140.80118,000.00109,000.0099,000.00100,459.9692,000.001,108,796.0712 00 00
Empleados temporales 114,645.40 118,000.00 114,000.00 116,000.00 0.00 0.00 976,645.400.00118,000.00109,000.0099,000.0096,000.0092,000.00996,000.0019552.1.1.2.08-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,916.67 74,916.670.000.000.000.000.000.0074,916.6719552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,684.000.000.000.000.002,684.000.0034,684.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002
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Contribuciones al seguro de pensiones 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,322.96140.800.000.000.001,732.160.002,322.9619552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 828.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 872.440.000.000.000.0043.800.00872.4419552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 472,401.61 158,107.84 356,059.55 315,309.20 290,360.20 672,252.25 4,124,878.110003 261,481.20484,790.65286,552.85289,293.19407,444.04130,825.534,124,878.1112 00 00
Empleados temporales 222,942.25 127,446.95 120,801.55 119,390.20 119,390.20 123,626.60 1,656,295.71117,981.20137,860.65146,042.85140,942.25166,955.96112,915.051,656,295.7119552.1.1.2.08-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,375.00 119,375.000.000.000.000.000.000.00119,375.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 567.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,322.000.000.000.001,513.007,241.640.009,322.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,778.000.000.000.000.004,420.103,357.907,778.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 447.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,734.000.000.000.000.000.001,287.001,734.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 101,500.00 40,250.00 0.00 289,250.000.00147,500.000.000.000.000.00289,250.0019552.2.5.4.01-21(I)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 117,880.00 30,660.89 52,800.00 13,800.00 7,520.00 309,350.65 689,456.400.0056,980.009,400.0055,722.9422,076.3413,265.58689,456.4019552.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0003

Gasoil 111,100.00 0.00 182,458.00 75,845.00 120,200.00 119,900.00 1,291,318.00143,500.00142,450.0098,000.0091,115.00206,750.000.001,291,318.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003

Aceites y grasas 0.00 0.00 0.00 4,774.00 0.00 0.00 4,774.000.000.000.000.000.000.004,774.0019552.3.7.1.05-21(I)12 00 00 0003

Lubricantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.7.1.06-21(I)12 00 00 0003

Máquinas-herramientas 19,465.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 55,575.000.000.0033,110.000.000.000.0055,575.0019552.6.5.7.01-21(I)12 00 00 0003
ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES
MOTORIZADAS

67,690.40 11,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 337,761.600005 0.000.0065,000.0055,690.4057,690.4052,690.40337,761.6012 00 00
Empleados temporales 67,690.40 11,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 337,761.600.000.0065,000.0055,690.4057,690.4052,690.40337,761.6019552.1.1.2.08-12(S)12 00 00 0005
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

92,612.29 61,918.55 86,184.90 54,470.00 172,317.73 139,266.96 1,128,939.3314 32,500.00110,810.3496,396.01125,308.55125,654.0031,500.001,134,355.29

N/A
92,612.29 61,918.55 86,184.90 54,470.00 172,317.73 139,266.96 1,128,939.33

00
32,500.00110,810.3496,396.01125,308.55125,654.0031,500.001,134,355.29

14

N/A
92,612.29 61,918.55 86,184.90 54,470.00 172,317.73 139,266.96 1,128,939.33

00
32,500.00110,810.3496,396.01125,308.55125,654.0031,500.001,134,355.29

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 20,000.00 0.00 31,890.00 0.00 58,527.73 45,200.00 346,997.300001 0.0065,460.3436,597.0034,000.0055,322.230.00350,000.0014 00 00
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 20,000.00 0.00 31,890.00 0.00 58,527.73 45,200.00 346,997.300.0065,460.3436,597.0034,000.0055,322.230.00350,000.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 72,612.29 61,918.55 54,294.90 54,470.00 85,290.00 53,979.96 684,855.030002 4,000.0045,350.0059,799.0191,308.5570,331.7731,500.00684,855.2914 00 00
Empleados temporales 28,500.00 28,500.00 28,500.00 28,500.00 5,000.00 0.00 257,900.000.0028,500.0028,500.0028,500.0026,900.0026,500.00257,900.0019552.1.1.2.08-13(E)14 00 00 0002

Empleados temporales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099982.1.1.2.08-13(E)14 00 00 0002

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 39,112.29 33,418.55 24,000.00 25,970.00 80,290.00 43,901.32 391,782.484,000.0016,850.0016,000.0059,808.5543,431.775,000.00391,782.7419552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0002

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 5,000.00 0.00 1,794.90 0.00 0.00 78.64 25,172.550.000.0015,299.013,000.000.000.0025,172.5599982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00 40,087.00 97,087.000003 28,500.000.000.000.000.000.0099,500.0014 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00 28,500.00 85,500.0028,500.000.000.000.000.000.0085,500.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.000.000.000.000.000.000.0011,192.0099952.1.5.1.01-13(E)14 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-13(E)14 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 587.00 587.000.000.000.000.000.000.002,808.0099952.1.5.3.01-13(E)14 00 00 0003
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

134,320.49 58,300.76 155,726.92 74,600.41 99,120.76 177,757.84 1,353,296.2696 69,300.76105,752.02178,400.76117,349.62129,365.1653,300.761,353,811.39

N/A
134,320.49 58,300.76 155,726.92 74,600.41 99,120.76 177,757.84 1,353,296.26

00
69,300.76105,752.02178,400.76117,349.62129,365.1653,300.761,353,811.39

96

N/A
134,320.49 58,300.76 155,726.92 74,600.41 99,120.76 177,757.84 1,353,296.26

00
69,300.76105,752.02178,400.76117,349.62129,365.1653,300.761,353,811.39

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

134,320.49 58,300.76 155,726.92 74,600.41 99,120.76 177,757.84 1,353,296.260001 69,300.76105,752.02178,400.76117,349.62129,365.1653,300.761,353,811.3996 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 5,000.00 83,939.81 0.00 20,020.00 81,857.08 231,778.540.0022,761.6518,200.000.000.000.00232,217.9919554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 2,069.73 0.00 1,112.99 0.00 0.00 0.00 201,025.980.000.0096,800.0064,048.8636,994.400.00201,025.9899984.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 129,250.76 53,300.76 70,674.12 74,600.41 79,100.76 95,900.76 917,191.7469,000.7682,990.3763,400.7653,300.7692,370.7653,300.76917,192.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,300.00300.000.000.000.000.000.003,375.4299984.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 21,000.00 12,500.00 10,000.00 2,700.00 0.00 61,200.0098 3,000.003,000.000.000.006,000.003,000.0064,200.00

N/A
0.00 21,000.00 12,500.00 10,000.00 2,700.00 0.00 61,200.00

00
3,000.003,000.000.000.006,000.003,000.0064,200.00

98

N/A
0.00 21,000.00 12,500.00 10,000.00 2,700.00 0.00 61,200.00

00
3,000.003,000.000.000.006,000.003,000.0064,200.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 21,000.00 12,500.00 10,000.00 2,700.00 0.00 61,200.000000 3,000.003,000.000.000.006,000.003,000.0064,200.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 0.00 11,000.00 12,500.00 10,000.00 2,700.00 0.00 48,200.003,000.003,000.000.000.006,000.000.0048,200.0019552.4.1.6.01-13(E)98 00 00 0000

Transferencias de capital  a Asociaciones 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.000.000.000.000.000.003,000.0016,000.0019552.5.1.2.01-21(I)98 00 00 0000

25,411,003.95 819,706.88 1,377,468.74 1,829,106.14 1,398,859.35 2,167,360.52 1,325,745.14 1,495,557.44 1,955,039.17 1,858,278.07 3,545,213.77 1,773,585.75 2,665,584.07 22,211,505.04Total General


